
TSWA多级离心泵--产品概况

TSWA 型多级离心泵供输送不含固体颗粒的清水及物理化学性质似于水的液体之用。

主要用于高压给水、高层建筑给水，也可用于厂矿给排水。

泵的流量从10~155 m3/h，扬程范围为15~300m,配套功率范围2.2~200kw，口径范围为50~150mm

TSWA型介质使用温度不超过80℃。

多级泵--产品特点

1、结构紧凑，体积小，外形美观，占地面积小，节省建筑费用；

2、多级泵的转子部件由两端的滚动轴承支撑，泵运行平稳；

3、多级泵的进口为水平方向，出口为垂直向上布置，简化管路；

4、多级泵的电机为卧式结构，便于维修。

多级泵--产品用途
主要用于高层建筑生活给水、消防恒压供水、自动喷淋水、自动水幕供水等，也

可应用于厂矿给排水、远距离送水，各种设备配套使用以及各种生产工艺

多级泵--使用条件 用水等
1、适于输送清水及物理化学性质类似于清水的物质，其固体不溶物体积不超过单位体积0.1%，粒度≤2mm
2、介质温度：-15℃~80℃；
3、工作压力：系统压力≤3.0MPa;（即：系统压力=入口压力+泵工作时的压力≤3.0MPa）
4、周围环境温度应低于40℃,相对湿度低于95%; 
5、由于本型泵主要部件均为铸铁材质，因此所输送介质应无强腐蚀性。
注：如介质带有细小颗粒或具强腐蚀性时，请在订货时说明，以便提供更为可靠之产品。
多级泵--结构说明

1、多级泵为多级节段式结构，其吸入口为水平方向，吐出口为垂直向上布置，设有50、75、100、125、150等口径，用户根据流量、扬程的需求选择不同品径和级数的泵来得到满足； 

2、多级泵主要由进水段、中段、导叶、叶轮、出水段及轴承体部件、密封部件等组成，其结构设计合理；

3、多级泵的转子部件由中碳钢轴、铸铁叶轮、平衡盘及轴套等组成，转子两端支承在干油润滑的滚动轴承上，由于叶轮极好的动静平衡及平衡盘www.fqbfw.com/水力平衡作用，使得泵运行起来十分平稳，且噪声低、振动小。

4、进水段、中段及出水段的结合面用纸垫通过拉紧螺栓拉紧达到密封，为防止液体从两端主轴泄漏，设软填料轴封，同时在轴上装有橡胶挡水圈、O型橡胶密封圈，以防水是入轴套腔内；

5、为防止中段和导叶磨损，特设叶轮密封环及导叶套等易损零件，当叶轮与这些易损件之间的间隙超过规定值时应予以列换；

6、多级泵与电动机同时装在公用的铸铁底座上，其扭矩通过弹性联轴器来传递。

TSWA多级离心泵--性能参数及外形尺寸

	型号
	级数
	流量
(m3/h)
	扬程
(m)
	转速
(r/min)
	功率
(KW)
	效率(%)
	外形尺寸及安装尺寸
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	15
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	124.8
	
	45
	
	2420
	855
	800
	1959
	1450
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	2059
	1550
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	640
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	565
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	305
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	230
	670
	500
	500

	
	4
	
	86.4
	
	45
	
	2060
	470
	405
	1603
	1100
	240
	680
	520
	520

	
	5
	
	108
	
	55
	
	2250
	570
	505
	1774
	1170
	270
	695
	570
	520

	
	6
	
	129.6
	
	75
	
	2420
	670
	605
	2005
	1260
	305
	725
	630
	520

	
	7
	
	151.2
	
	75
	
	2520
	770
	705
	2005
	1260
	305
	725
	630
	520

	
	8
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	90
	
	2670
	870
	805
	2243
	1430
	305
	725
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	1120
	1042
	/
	/
	/
	/
	/
	/


水泵订货说明以及后期维护说明

小贴士1：订货时请注明具体技术参数、使用工况以及使用介质特性，以便能为您选择最合适的产品。

小贴士2：泵长期运行后，由于机械磨损，使机组噪音及振动增大时，应停机检查，必要时需更换易

损件（机械密封、叶轮、轴承、轴套等），机组大修期一般为一年。

小贴士3：泵每运行500小时应对轴承进行加油。

小贴士4：此泵因采用柔性轴，稳定性及寿命均不如DL型多级泵，推荐做生活稳压之用或用于非长期使用或不间断使用的供水场合。

小贴士5：90KW以上大功率水泵，因稳定性关系，不推荐使用立式单级泵。

小贴士6：长期不间断使用此泵，推荐配备备用水泵，并用控制柜定时切换，以延长水泵使用寿命

小贴士7：油泵标准配备铝青铜叶轮与防爆电机，若有不同材质要求，请另行注明

小贴士8：此泵严禁长期处于低扬程状态下运行，否则易使电机过载而烧毁。

